

یک‌شنبه ۵ خرداد ۱۳۹۸ • ۲۰ رمضان ۱۴۴۰ • ۲۶ می ۲۰۱۹

اخبار

قیمت چلسی روی هزاراد؛

۱۳۰ میلیون یورو

روزنامه انگلیسی دیلی‌میرر مدعی شد درحالی‌که ابن هزاراد، ستاره بلژیکی چلسی برای این تیم ضرب‌الاجلی تا تاریخ ۴ ژوئن تعیین کرده و از این باشگاه خواسته حداکثر تا آن تاریخ درباره آینده او تصمیم‌گیری کند ولی با اینکه رئال مادرید به شدت خواهان جذب هزاراد بوده و در این باره انتقال او اختلافی ۳۰ میلیون یورویی دارند. به این ترتیب که رئال خواهان جذب هزاراد با پرداخت ۱۰۰ میلیون یورو است ولی چلسی از رئال ۱۳۰ میلیون یورو طلب می‌کند.

میرر می‌گوید انتظار می‌رود دو باشگاه بر سرِ این رقم به توافق دست یابند و این روزها تقریباً قطعی به نظر می‌رسد که هزاراد استمفوردبرج را ترک خواهد کرد و راهی سانتیاگو برنابئو خواهد شد.

میرر به نقل از دوستان نزدیک هزاراد نقل کرده که این ستاره بلژیکی به باشگاه چلسی اعلام کرده که می‌خواهد پیش از پیوستنش به اردوی تیم ملی بلژیک برای حضور در رقابت‌های انتخابی یورو۲۰۲۰ و دو بازی بلژیکی‌ها مقابل قرقاقستان و اسکاتلند، تکلیف‌هایش را رئال مادرید مشخص شده باشد. به همین خاطر هزاراد به چلسی گفته که تکلیف آینده او باید حداکثر تا روز ۴ ژوئن مشخص شود.

بیشترین وابستگی در لیگ بر تز؛ چلسی به هزاراد

نود- لیگ برتر انگلیس با آقای گلی مشترک ۳ بازیکن به پایان رسید و در این بین جایزه بهترین بازی‌ساز لیگ برتر نیز به اند هازارد، ستاره خبرساز باشگاه چلسی رسید.
محمد صلاح، سادیو مانه و پیر امریک اوبامیانگ با به ثمر رساندن ۲۲ گل، لیگ برتر را بعد از ۲۰ سال صاحب ۳ آقای گل مشترک کردند و اند هزاراد نیز با ۱۵ پاس گل و عبور از رایان فریزر، پدیده بورنموث، بهترین پاسور فصل شناخته شد. اما این بازیکنان چقدر روی گل های تیمشان اثرگذار بوده اند و چند درصد از گل گل های این تیم‌ها سهم این بازیکنان بوده است.
آمار نشان می‌دهد وابستگی چلسی به اند هازارد، بیشترین وابستگی یک تیم به یک بازیکن در فصل ۱۹-۲۰۱۸ لیگ برتر بوده است. چلسی در این فصل از رقابت‌ها ۶۳ گل به ثمر رساند و اند هزاراد با ۱۶ گل و ۱۵ پاس گل، روی ۳۱ گل از این تعداد تاثیر مستقیم داشت. این یعنی ۴۹٫۲ درصد از گل های چلسی را هزاراد یا خود به ثمر رسانده یا پاس نهایی را برای هم تیمی هایش مهیا کرده است و این، بالاترین میزان وابستگی یک تیم به یک بازیکن خاص در فصل گذشته بوده است.

در ادامه نگاهی به ۱۰ بازیکن برتر لیگ برتر در فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۹ از این منظر خواهیم داشت. بازیکنانی که بیشترین سهم را در گل های تیمشان داشته اند.

- اند هازارد (چلسی)
- ۱۶ گل، ۱۵ پاس گل/ تعداد گل های تیم: ۶۳/ سهم از مجموع گل ها: ۴۹٫۲ درصد
- جیمی واردی (لسترستیتی)
- ۱۸ گل، ۴ پاس گل/ تعداد گل های تیم: ۵۱/ سهم از مجموع گل ها: ۴۳٫۱ درصد
- ۳-سالمون روندون (نیوکاسل یونایتد)
- ۱۱ گل، ۷ پاس گل/ تعداد گل های تیم: ۴۲/ سهم از مجموع گل ها: ۴۲٫۹ درصد
- ۴-رائول خیمِنز (وولورهمپتون)
- ۱۳ گل، ۷ پاس گل/ تعداد گل های تیم: ۴۷/ سهم از مجموع گل ها: ۴۲٫۶ درصد
- ۵-الکساندرمیروویچ (فولام)
- ۱۱ گل، ۳ پاس گل/ تعداد گل های تیم: ۳۴/ سهم از مجموع گل ها: ۴۱٫۲ درصد
- ۶-کازوم ویلسون (بورنموث)
- ۱۴ گل، ۹ پاس گل/ تعداد گل های تیم: ۵۶/ سهم از مجموع گل ها: ۴۱٫۱ درصد
- ۷-گلن ماری (برایتون)
- ۱۳ گل، یک پاس گل/ تعداد گل های تیم: ۳۵/ سهم از مجموع گل ها: ۴۰ درصد
- ۸-رایان فریزر (بورنموث)
- ۷ گل، ۱۴ پاس گل/ تعداد گل های تیم: ۵۶/ سهم از مجموع گل ها: ۳۷٫۵ درصد
- ۹-پیر امریک اوبامیانگ (آرسنال)
- ۲۲ گل، ۵ پاس گل/ تعداد گل های تیم: ۷۳/ سهم از مجموع گل ها: ۳۷ درصد
- ۱۰-گیلی سیگوردسون (اورتون)
- ۱۳ گل، ۶ پاس گل/ تعداد گل های تیم: ۵۴/ سهم از مجموع گل ها: ۳۵٫۲ درصد

پافشاری یونایتد برای جذب «راکیتیچ»
تیم فوتبال منچستریونایتد به دنبال جذب ایوان راکیتیچ است و سرمربی شیاطین سرخ قصد دارد این بازیکن را جانشین آندر هررا کند.تیم فوتبال منچستریونایتد کماکان امیدوار است بتواند در تابستان ایوان راکیتیچ را به خدمت گیرد. روزنامه انگلیسی اکسپرس مدعی شده سولشسیر، سرمربی منچستریونایتد هافبک بارسا را یکی از اهداف اصلی تیمش برای خرید در بازار نقل و انتقالات قرار داده و معتقد است با کمک او می‌تواند قدرت قرا لیگ منچستر را به این تیم بازگرداند. به همین منظور از سران باشگاه خواسته مذاکره با بارسا هم به جذب او را آغاز کنند.علاقه یونایتد به راکیتیچ البته موضوعی جدید نیست و ماه‌ها قبل این بازیکن گزنه‌های بارسا باشگاه انگلیسی بود، اما کاتالان‌ها به دنبال بالا بردن قیمت این بازیکن بودند.سولشسیر تصمیم دارد تیمی متشکل از بازیکنان جوان بسازد، اما هدفش افزودن چند بازیکن باتجربه به تیم هم هست و به همین دلیل قصد دارد بازیکن ۳۱ ساله کروات بارسا را به خدمت گیرد. راکیتیچ ۵ سال در نیوکمپ حضور داشته و مطمئناً لارمه‌های حضور در لیست یونایتد را دارد.این بازیکن در یونایتد قرار است جانشین آندر هررا شود، بازیکنی که قرار است به پاری‌سن ژرمن برود. از طرفی خوان ماتا هم به پاری‌سن ژرمن رفته و یونایتد رسیده و قرار است این تیم را ترک کند. از طرفی آینده یه پوگبا هم در حاله‌ای از ابهام است و شاید به پیشنهاد رئال مادرید و زیدان پاسخ مثبت دهد.

آی‌اسپورت – کریستیانو رونالدو عنوان ارزشمندترین بازیکن فصل سری آ (MVP) را به خودش اختصاص داد. این عنوان را برای اولین بار، کنار عناوین دیگری چون بهترین دروازه‌بان، مدافع، هافبک و مهاجم، اهدا می‌شد، بخشی از بازسازی دوباره برند سری آ بود و همزمان شدنش با ورود ابرستاره پرتغالی به فوتبال ایتالیا چیزی بیشتر از صرفاً یک اتفاق به نظر می‌رسید.

جایزه MVP اهمیت رونالدو برای سری آ را نشان داد و عشق و علاقه این محیط جدید به او را به اثبات رساند. این جایزه برعکس جشن بزرگ کالجو که به شکل سنتی زمستان‌ها و با رای بازیکنان برگزار می‌شود، با استفاده از آمار اپتا، STATS و Netco Sports تأیین شد و نامی جز رونالدو را در صدر فهرست خودش ندید.

انتخاب رونالدو به عنوان ارزشمندترین بازیکن سری آ اما بحث و مخالفت چندانی در فوتبال ایتالیا به همراه نداشت. او از منظرهای زیادی واقعا ارزشمندترین بازیکن این لیگ است؛ گرانقیمت‌ترین خرید و پر درآمدترین بازیکن تاریخ سری آ، و البته با کیفیت‌ترین مهره حاضر در لیگ. اما از منظر نمایش درون زمین رونالدو لایق چنین عنوانی بود؟

یوونتوس این هفته فصل را در ماراسی به پایان خواهد برد، مقابل سمپدوریاپی که رونالدوی خودش (رونالدو ویرا، هافبک تیم ملی زیر ۲۱ ساله‌های انگلیس) را دارد و همچنین فابیو کوالیرالا را در ترکیب تیمش می‌بیند، بازیکنی که به عنوان بهترین مهاجم فصل انتخاب شد.

فقط هواداران سمپ نیستند که باور دارند کوالیرالا لایق برگزیده شدن به عنوان ارزشمندترین بازیکن فصل بوده. کوالیرالا این فصل به رکورد ۱۱ بازی پیاپی گلزنی در لیگ که پیش از این گابریل باتیستوتا آن را به ثبت رسانده بود رسید و همچنین با ضربه پشت پای روی هوایش مقابل ناپولی یکی از زیباترین گل‌های فصل را به جا گذاشت. اگر اتفاق عجیب و غریبی به هفته پایانی اسکودتو بار گلزنی عنوان کاپوکانونیره (آقای گل سری آ) را هم از آن خودش خواهد کرد، کهنه‌سواری که اگر یک

نود- در آخرین هفته از رقابت های فصل ۱۹-۲۰۱۸،لالیگا،سلتاویگو درورزشگاهبالادئوس میزبان رایو وایکانو بود و در پایان با کسب تساوی ۲-۲،۴۱ امتیاز به کار خود در رده هفدهم جدول پایان داد. ستاره سلتا در این بازی همانند بسیاری از مقاطع فصل، یاگو اسپاسی بود که در دقیقه ۸۲ و در شرایطی که تیم اسپانیایی با ۲ گل از مهمان خود عقب بود، با یک ضربه پنهالتی تیمش را به بازی برگرداند و با گلزنی در دقیقه ۹۲، تیمش را به یک امتیاز این دیدار رساند.البته این دو گل، اسپاس را به یک دستاورد شخصی دیگر هم رساند.

اسپاس با این ۲ گل، با ۲۰ گل زده به کار خود در رقابت های فصل ۱۹-۲۰۱۸ لالیگا پایان داد تا بعد از لیونل مسی (۳۶) و کریم بنزما و لوئیس سوارز (۲۱) چهارمین گلزن برتر لالیگا و البته بهترین گلزن اسپانیایی این لیگ لقب گیرد. این در حالی است که او فصل گذشته نیز با ۲۲ گل بعد از مسی، رونالدو و سوارز چهارمین گلزن برتر این لیگ شناخته شده بود یاگو اسپاس بعد از داوید ویا در سال ۲۰۱۰ نخستین مهاجم اسپانیایی است که توانسته در دو فصل متوالی حداقل ۲۰ گل در لالیگا به ثمر برساند. ویا در فصل ۰۸-۲۰۰۹ با به ثمر رساندن ۲۸ گل، بعد از دیگو فورلان و ساموئل آنتوئو سومین گلزن برتر این لیگ بود و یک فصل بعد با ۲۱ گل، چهارمین گلزن برتر رقابت ها بعد از مسی، هیکواین و رونالدو شناخته شد.

داشتن یک گلزن اسپانیایی با دوام، یکی از دغدغه های لالیگا در سال های اخیر بوده است. بعد



گل برابر یوونتوس بزند به رکورد بیشترین گل زده در یک فصل لیگ در تاریخ سمپدوریا هم خواهد رسید (۲۷). در واقع در تاریخ سری آ هیچ بازیکنی در این سن به اندازه کوالیرالا گل نزده. حتی اگر گل‌هایی که از روی ضربات پنهالتی به دست آمده اما از منظر نمایش درون زمین رونالدو بالاتر خواهد بود.

وقتی رونالدو کارش را در ایتالیا شروع کرد انتظار می‌رفت او در همین سال اول رکورد بیشترین گل برای یوونتوس در یک فصل لیگ (۳۲) و بیشترین تعداد گل برای آقای گل لیگ (۳۶) را جابجا کند. رونالدو به هیچکدام از این دو مرز اما نرسید تا رکورد گونزالو هیکواین، بازیکنی که بابت آمدن رونالدو عملا از یوونتوس بیرون شد، همچنان در آخرین فصل حضورش در ناپولی، دست نخورده باقی بماند.

البته در دفاع از رونالدو باید به این نکته اشاره کرد که آخرین قهرمان سری آ که آقای گل لیگ را هم در اختیار داشت به اینتر و زلاتان ابراهیموویچ، ۱۰ سال پیش برمی‌گردد. بازیکنان یوونتوس در تمام این هشت سال فتح پیاپی اسکودتو بار گلزنی را بین خودشان تقسیم کرده‌اند تا به لحاظ فیزیکی برای هر سه رقابتی که در آن حاضرند آماده

مروری بر اولین فصل رونالدو در یوونتوس

کرد، اما این بازی در استادیوم آلیانتس با شکست غیرمنتظره شاگردان الگری به پایان رسید. اگر خودش تلاش نمی‌کرد گل دیبالا برابر یانگ بویز را هم به نام خودش ثبت کند، یووه در این بازی هم شکست نمی‌خورد و حداقل به یک تساوی می‌رسید. این صحنه نمادی کلی‌تر از رابطه رونالدو و دیبالا بود. انگار ورود رونالدو باعث تنگ شدن جای دیبالا و توقف پیش‌رفتش شده بود.

نیمه دوم فصل اما شرایطی برعکس داشت. رونالدو در لیگ تنها هفت گل دیگر زد (در مقایسه با ۱۴ گلی که در نیم فصل اول زده بود)، اما در چمپیونز لیگ کاری که باید را برای یوونتوس انجام داد. هت تریک او در بازی برگشت مقابل اتلتیکو مادرید بازگشت بزرگ بیانکونری و صعود آن‌ها به مرحله یک چهارم نهایی را رقم زد. رونالدو در این مرحله هم در دو بازی رفت و برگشت دروازه آژاکس را باز کرد، اما در نهایت رویایی قهرمانی چمپیونز لیگ یک بار دیگر برای تورینی‌ها بر باد رفت.

رونالدو در لیگ هم یوونتوس را برابر آتالانتا نجات داد و تکلیف دربی تورین را مشخص کرد. او تیر نهایی به میلان را هم در سوپرکوپا، در عربستان شلیک کرد. اما دست آخر ورود رونالدو به یوونتوس با ناموفق‌ترین فصل الگری در باشگاه به پایان رسید. یوونتوس نه تنها راهی به فینال چمپیونز لیگ پیدا نکرد (افتخاری که الگری در چهار سال دو بار بهش رسیده بود)، بلکه برای اولین بار در دوران الگری دوگانه داخلی را هم با شکست سنگین برابر آتالانتا در کوپا ایتالیا از دست داد. برای همین بود که مائوریتزیو کوروتی در لا ریوپلیکا چنین جمع‌بندی کرد که اگر نمایش و نتایج تیم با رونالدو بهتر که نشده هیچ، بدتر هم شده، پس این پروژه شکست خورده.

یوونتوس مسلما رونالدو را برای فتح هشتمین اسکودتوی پیاپی نخریده بود. رونالدو برای پایان دادن به طلسم بیش از دو دهه‌ای بیانکونری در چمپیونز لیگ راهی تورین شده بود، ماموریتی که در انجام آن شکست خورد. حداقل تا امروز.

پس از ۹ سال؛ لالیگا و یک گلزن اسپانیایی باثبات!



هم ناکام نشان داد تا بعد از تنها دو فصل، او دوباره به گالیسیا برگردد و پیراهن سلتا را به تن کند. بازگشت اسپاس به ونگو کاملاً جواب داده و به جز فصل اول، او در هر سه فصل بعدی به ترتیب با ۲۲، ۲۰ و گل بهترین گلزن اسپانیایی لالیگا لقب گرفته است.

بعد از اسپاس، بورخا ایگلسیاس با به ثمر رساندن ۱۷ گل توانست نامی برای خود دست و پا کند. این مهاجم ۲۶ ساله که فصل گذشته برای ساراگوسا در دسته دوم ۲۲ گل به ثمر رسانده بود، این فصل یک رده بالاتر آمد و توانست در اسپانیول خود را نشان دهد. در کنار نام او نباید از بازیکنانی مثل خایمه ماتا و رائول دی‌توماس، برترین گلزنان فصل قبل دسته دوم گذشت که در این فصل برای خاتمه و رایو وایکانو ۱۴ گل در لالیگا به ثمر رساندند. شاید این بازیکنان بتوانند در سال های بعد لالیگا را صاحب گلزنان اسپانیایی ثابتی کنند.

از آن پیشیمان هستند. در حقیقت بعد از همان فصل ۱۳-۲۰۱۲، نه نگرود و نه سولدادو نتوانسته اند در طول هیچ فصلی تعداد گل های خود در لیگ را دو رقمی کنند.

بعد از خروج این دو مهاجم از لالیگا و کوچ به لیگ برتر، دوران خوندنمایی مهاجمی کهنه کار به نام آریتز آدوریز در اتلتیک بیلباو آغاز شد. او در فصل های ۱۴-۲۰۱۲ و ۱۵-۲۰۱۴ به ترتیب با ۱۶ و ۱۸ گل بهترین گلزن اسپانیایی لالیگا شد و در فصل ۱۵-۲۰۱۶ با امتداد روند رو به رشدش، به رکورد ۲۰ گل رسید. البته این روند همین جا قطع شد و آدوریز در فصل ۱۷-۲۰۱۶، با ۱۶ گل دیگر بهترین گلزن اسپانیایی لالیگا هم نبود.

یاگو اسپاس که در سال ۲۰۱۳ از سلتاویگو به لیورپول پیوسته بود، بعد از یک فصل ناموفق به لالیگا برگشت تا پیراهن سویا را به تن کند اما او در سویا

شماره ۲۷۳۴

اخبار

دیبالا تأیید کرد؛ در یووه می‌مانم
حدود یک هفته قبل بود که برادر دیبالا، عنوان کرده بود این بازیکن آرژانتینی می‌خواهد در تابستان یوونتوس را ترک کند و تصمیمش را برای جدایی از بیانکونری گرفته است. اما حالا دیبالا خود در مصاحبه ای به طور رسمی شایعات دربارهٔ خروجش را تکذیب کرده است. البته گفته می‌شد تصمیم دیبالا برای جدایی از یوونتوس، به دلیل رابطه نه چندان خوب با الگری بوده و حالا با قطعی شدن جدایی الگری، دیبالا نظرش را تغییر داده است. در هر صورت این بازیکن آرژانتینی در مصاحبه اخیرش چنین گفته است:

«برادرم چه گفته؟ او از طرف خودش صحبت کرده است. باشگاه می‌داند من چه احساسی دارم. در این باره با مدیرورزشی باشگاه صحبت کرده ام و گفته ام که می‌خواهم در یوونتوس بمانم. اما قطعاً این موضوع فقط به من بستگی ندارد. یوونتوس هم باید در این باره تصمیم خودش را بگیرد. دربارهٔ مربی جدید امیدوارم فردی بیاید که بتوانیم با او به جام های مختلف برسیم. الگری؟ من هم مثل همه او را تحسین می‌کنم. او بازیکن و قدرمدان و بهترین زیادی انجام داد و قدران و من وی هستم. بهترین نکته در مورد فرد جانشین او این است که مربی بدعی بتواند ما را به موفقیت برساند.»

این شش نفر بیشترین بخت فتح توپ طلا را دارند

لیورپول فصل درخشانی را پشت سر می‌گذارد و با این حال ممکن است فصل را بدون جام به پایان برساند. اما در هر حال، سه بازیکن آنها نامزد جدی توپ طلا هستند. در فصل گذشته، محمد صلاح، سادیو مانه و روبرتو فرمینو در حمله لیورپول می‌درخشیدند، و در ادامه هم ویرجیل فن‌دایک و آلکسون به جمع آنها اضافه شدند و از لیورپول تیم قدرتمندتری ساختند. فن‌دایک جایزه بهترین بازیکن فصل لیگ برتر را از آن خود کرد.

حالا نمایش‌های درخشان صلاح، مانه و فن‌دایک باعث شده که آنها بخت زیادی برای فتح توپ طلا داشته باشند. لیونل مسی هم در بارسلونا بهترین گل‌زن فصل لالیگا شد و مارکا گزارش داده که در حال حاضر، از دید کارشناسان، او شانس اول توپ طلا است. کریستیانو رونالدو هم در یوونتوس فصل خوبی را گذراند. همچنین کیلیان امپابه از پاری سن ژرمن در صورتی که بتواند در آخرین بازی فصل خود چهار گل بزند و کفش طلای اروپا را ببرد، به لیست نامزدهای جدی توپ طلا وارد می‌شود.

مسی و شکست آنفیلد؛ تقصیر ما بود نه والورد!

در آستانه بازی فینال کوپالدری، لیونل مسی بالاخره درباره شکست عجیب بارسلونا مقابل لیورپول صحبت کرد. او گفت: «ما ضربه سختی در لیورپول دریافت کردیم، کنار آمدن با آن شکست خیلی سخت بود. من خیلی به رسانه ها توجهی نکردم. بنظرم والورده عملکرد تحسین برانگیزی داشته و مقصر حذف ما نبود. دوست دارم والورده در بارسا بماند. بازیکنان مقصر حذف بودند. ما عملکرد خوبی کننده ای داشتیم. در ابتدای فصل گفتم که هر کاری لازم باشد برای بردن لیگ قهرمانان می‌کنیم اما در نهایت این کار را نکردیم و باید دخرخواهی کنیم. به کفش طلا فکر نمی‌کنم. من هنوز شکست در آنفیلد را فراموش نکردم. به جای بازی فردی فکر نمی‌کنم. تنها می‌خواهم فصل را با یک جام دیگر تمام کنم. بازی با لیورپول را تماشا نکردم اما این بازی خیلی شبیه بازی پارسال مقابل رم بود. یک گل زودهنگام خوردیم و ذهن همه بازیکنان به بازی رم رفت. عملکرد خوب ما در این فصل تحت الشعاع بازی با لیورپول قرار خواهد گرفت. همه بابت این شکست غمگین هستیم اما تصمیم گیری اینکه تیم به تغییر نیاز دارد یا نه بر عهده من نیست.»

خروج راموس از رئال؛ پای کریس وسط است

امروز نشریات اسپانیایی خبری عجیب در مورد آینده راموس منتشر کردند و در ساعات اخیر شایعات در مورد این مدافع باتجربه افزایش یافته است. سرخیو راموس پس از گذشت حدود پانزده سال از اولین بازی در ترکیب رئال مادرید حالا به فکر جدایی از این باشگاه است و آینده او می‌تواند در یوونتوس رقم بخورد.

طبق ادعای نشریه آاس هم تیمی سابق راموس یعنی کریستیانو رونالدو خواهان حضور این مدافع باتجربه در یوونتوس است و ممکن است این انتقال احتمالاً در روزهای آتی جدی شود. یوونتوس در فصل تابستان به دنبال یک مدافع مرکزی خواهد بود و با توجه به دستمزد بالای ماتئاس دی لیخت، بیانکونری از کورس جذب این مدافع هلندی کنار کشیده است. آندره بارزالی مدافع باتجربه یوونتوس از فوتبال حداقلافصلی کرده و احتمال دارد این اتفاق در مورد مارتین کاسرس هم رخ دهد. در این شرایط یوونتوس به دنبال جذب یک مدافع میانی در کلاس جهانی است و انتقال سرخیو راموس می‌تواند ایده‌ای بیانکونری برای فتح لیگ قهرمانان را افزایش دهد. رونالدو و راموس در کنار هم چهار بار موفق به فتح لیگ قهرمانان در سالهای اخیر شده اند و تجربه بالایی مدافع اسپانیایی در این رقابت ها می باشد نکته عطف افزایش تمایل یوونتوس به جذب راموس در تابستان پیش رو باشد. در روزهای پایانی حضور رونالدو در رئال مادرید اخباری در مورد اختلاف او با راموس مطرح شد اما مدتی بعد این دو ستاره در تماسی با یکدیگر اختلافات را کنار گذاشتند و این کدورت رفع گردید.